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Итоги командной борьбы 

 
Место ВУЗ Очки 

1 ВКГУ 1135 
2 ВКГТУ 822 
3 СГУ 803 
4 СКГУ 509 
5 КГПУ 357 
5 ПГПУ 357 
7 КАСУ 222 
8 КГПУ 143 
9 АУНГ 53 
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Бег 100 м  Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Аксютин Александр 06.02.00 ВКГУ 11.34 11.49 1 36 Кукин П.И. 
2 Адамчук Артем 30.10.99 ПГПУ 11.83 11.52 2 30 Кольев В.Т. 
3 Толеген Тлеуберде 13.11.97 КГУ 11.70 11.60 2 25 Зарипова И.Г. 
4 Перевалов Константин 14.03.98 КГУ 11.68 11.62 2 22 Зарипова И.Г. 
5 Саурамбаев Мадияр 10.10.97 СГУ 11.62 1.68 2 20 Абаков Р.А. 
6 Васильев Сергей 26.11.96 ПГПУ 11.68 11.77 2 19 Кольев В.Т. 
7 Айдаков Владислав 25.04.97 СКГУ 11.78 11.89 2 18 Федоршин А.И. 
8 Остапенко Андрей 18.07.98 КГПУ 11.81 11.99 2 17 Ибраева Р.Ж. 
9 Кабыкенов Алмас 19.04.97 СГУ 11.93  2 16 Абаков Р.А. 

10 Адилет Мади 23.10.01 ВКГТУ 12.12  3 14 Сабитов М.З. 
11 Зедгинидзе Олег 14.03.00 КГУ 12.26  3 л Зарипова И.Г. 
12 Алексеев Роман 02.02.00 КГПУ 12.28  3 12 Ибраева Р.Ж. 
в/к Фещенко Владимир 01.06.01 в/к 11.98  2 0 Цириков С.В., Цирикова Н.А. 

 
Бег 200 м  Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Аксютин Александр 06.02.00 ВКГУ 23.06 23.01 2 36 Кукин П.И. 
2 Васильев Сергей 26.11.96 ПГПУ 23.17 23.28 2 30 Кольев В.Т. 
3 Саурамбаев Мадияр 10.10.97 СГУ 23.37 23.41 2 25 Абаков Р.А. 
4 Ерназаров Данияр 01.09.97 СКГУ 23.54 23.43 2 22 Федоршин А.И. 
5 Безруков Александр 04.08.97 ПГПУ 23.78 23.58 2 20 Кольев В.Т. 
6 Остапенко Андрей 18.07.98 КГПУ 23.63 28.43 2 19 Ибраева Р.Ж. 
7 Адамчук Артем 30.10.99 ПГПУ 23.79  2 18 Кольев В.Т. 
8 Захаров Виктор 09.06.00 ВКГУ 23.93  2 17 Весельский Б.Ю. 
9 Перевалов Константин 14.03.98 КГУ 24.00  2 16 Зарипова И.Г. 

10 Айдаков Владислав 25.04.97 СКГУ 24.00  2 15 Федоршин А.И. 
11 Кабыкенов Алмас 19.04.97 СГУ 24.07  2 14 Абаков Р.А. 
12 Джуган Дмитрий 03.06.00 КГУ 24.72  3 13 Зарипова И.Г. 
13 Зедгинидзе Олег 14.03.00 КГУ 25.26  3 л Зарипова И.Г. 
14 Бердибеков Даулет 16.05.97 ВКГТУ 25.46  3 12 Сабитов М.З. 
15 Адилет Мади 23.10.01 ВКГТУ 25.67  3 11 Сабитов М.З. 
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Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
16 Турсынбаев Канат 19.01.98 СГУ 25.68  3 10 Абаков Р.А. 
 Гайса Сабыржан 15.10.96 СГУ DNS   0 Абаков Р.А. 
 Толеген Тлеуберде 13.11.97 КГУ DNS   0 Зарипова И.Г. 
 Фещенко Владимир 01.06.01 в/к 23.28    Цириковы С.В., Н.А. 

 
Бег 400 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Финал  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Безруков Александр 04.08.97 ПГПУ 51.85 51.12 1 36 Кольев В.Т. 
2 Ерназаров Данияр 01.09.97 СКГУ 55.71 52.14 1 30 Федоршин А.И. 
3 Мамырбеков Амир 30.12.99 ВКГУ 53.34 52.98 2 25 Лукашина Н.Н. 
4 Захаров Виктор 09.06.00 ВКГУ 55.22 53.10 2 22 Весельский Б.Ю. 
5 Кондрат Александр 18.03.99 СКГУ 55.36 53.73 2 20 Наумов А.В. 
6 Джуган Дмитрий 03.06.00 КГУ 55.40 54.73 2 19 Зарипова И.Г. 
7 Кумарбеков Жандос 07.04.99 ВКГТУ 56.05  2 18 Лушпай Р.Б. 
8 Канапиев Айбол 09.02.98 СГУ 58.10  3 17 Абаков Р.А. 

 
Бег 800 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Кондрат Александр 18.03.99 СКГУ 2.04.22 2 36 Наумов А.В. 
2 Мамырбеков Амир 30.12.99 ВКГУ 2.05.78 2 30 Лукашина Н.Н. 
3 Кошимов Аян 19.11.99 СКГУ 2.07.95 2 25 Наумов А.В. 
4 Канапиев Айбол 09.02.98 СГУ 2.12.25 3 22 Абаков Р.А. 
5 Русланулы Амир 14.05.99 ВКГТУ 2.15.61 3 20 Сабитов М.З. 
6 Ткаченко Павел 20.09.01 КГПУ 2.16.63 3 19 Ибраева Р.Ж. 
7 Конарбай Райымбек 12.10.99 КГПУ 2.20.65  18 Ибраева Р.Ж. 
 Шукр Асылжан 28.06.99 АУНГ DNS  0 Казиев А.Х. 

 
Бег 1500 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ахметов Аман 20.02.97 СГУ 4:18.85 2 36 Абаков А.А. 
2 Дуненбаев Руслан 22.10.99 КГПУ 4:23.13 2 30 Ибраева Р.Ж. 
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Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
3 Щеглов Дмитрий 17.11.99 ПГПУ 4:31.87 3 25 Бутин С.Б. 
4 Васильев Эдуард 11.04.96 ВКГТУ 4:36.05 3 22 Сабитов М.З. 
5 Кошимов Аян 19.11.99 СКГУ 4:37.31 3 20 Наумов А.В. 
6 Ткаченко Павел 20.09.01 КГПУ 4:42.33 3 19 Ибраева Р.Ж. 
7 Шукр Асылжан 28.06.99 АУНГ 4:43.02 3 18 Казиев А.Х. 
8 Русланулы Амир 14.05.99 ВКГТУ 4:43.86 3 17 Сабитов М.З. 
9 Елтай Бейбарыс 23.07.00 АУНГ 4:59.88  16 Казиев А.Х. 

10 Конарбай Райымбек 12.10.99 КГПУ 4:59.97  л Ибраева Р.Ж. 
 Садыков Жанибек 05.09.97 СГУ DQ  0 Абаков Р.А. 

 Шукыр Асылжан 28.06.99 АУНГ DNS  0 Казиев А.Х. 
 Даулетханов Мурат 17.05.97 КАСУ DNS  0 Дюсупов Б. 
 

Бег 5000 м Мужчины 
 

Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Дуненбаев Руслан 22.10.99 КГПУ 16:39.45 3 36 Ибраева Р.Ж. 
2 Ахметов Аман 20.02.97 СГУ 16:51.89 3 30 Абаков А.А. 
3 Щеглов Дмитрий 17.11.99 ПГПУ 16:53.21 3 25 Бутин С.Б. 
4 Васильев Эдуард 11.04.96 ВКГТУ 18:00.89  22 Абаков А.А. 
5 Даулетханов Мурат 17.05.97 КАСУ 19:03.35  20 Дюсупов Б. 
6 Елтай Бейбарыс 23.07.00 АУНГ 19:18.74  19 Казиев А.Х. 

 Садыков Жанибек 05.09.97 СГУ DQ  18 Абаков А.А. 
 

Эстафета 4х100 м Мужчины 
 
Место ФИО ВУЗ Результат Разряд  Очки  

1 Турсынбаев Канат, Гайса Сабыржан, Саурамбаев Мадияр, Кабыкенов Алмас СГУ 45.13 2 54 
2 Айдаков Владислав, Ерназаров Данияр, Киселев Евгений, Кондрат Александр СКГУ 45.47 2 45 
3 Аксютин Александр, Картаев Рустем, Каратев Рамиз, Захаров Виктор ВКГУ 45.65 2 37 
4 Перевалов Контснатин, Джуган Дмитрий, Зедгинидзе Олег, Толеген Тлеуберде КГУ 47.08 3 30 
5 Русланулы Амир, Адилет Мади, Бердиков Даулет, Кумарбеков Жандос, Спиридонов Александр ВКГТУ 49.03 3 25 
6 Ткаченко Павел, Конарбай Райымбек, Остапенко Андрей, Алексеев Роман КГПУ 50.06 3 21 
 Адамчук Артем, Безруков Александр, Васильев Сергей, Щеглов Дмитрий ПГПУ DNF  0 
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Эстафета 4х400 м Мужчины 
 

Место ФИО ВУЗ Результат Разряд  Очки  
 1 Картаев Рустем, Аксютин Александр, Захаров Виктор, Мамырбеков Амир ВКГУ 3.32.94 2 54 
 2 Айдаков Владислав, Ерназаров Данияр, Кондрат Александр, Кошимов Аян СКГУ 3.34.97 2 45 
 3 Адамчук Артем, Безруков Александр, Васильев Сергей, Щеглов Дмитрий ПГПУ 3.37.12 2 37 
4 Кабыкенов А, Ахметов А, Канапиев А, Гайсв С., Саурвмбаев М. СГУ 3.38.59 2 30 
5 Русланулы Амир, Бедиков Даулет, Кумарбеков Жандос, Васильев Эдуар ВКГТУ 3.46.42 3 25 
6 Ткаченко Павел, Конарбай Райымбек, Остапенко Андрей, Алексеев Роман КГПУ 3.48.59 3 21 

 
Бег 110 м с/б Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Картаев Рамиз 08.05.00 ВКГУ 16.68 2 36 Лукашина Н.Н. 
2 Райымбек Нуржан 17.08.99 ВКГТУ 22.80  30 Сабитов М.З. 

 
Бег 400 м с/б Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Картаев Рустем 08.05.00 ВКГУ 58.49 2 36 Лукашина Н.Н. 
2 Картаев Рамиз 22.04.99 ВКГУ 59.91 2 30 Лукашина Н.Н. 
3 Кумарбеков Жандос 07.04.99 ВКГТУ 1:05.45 3 25 Лушпай Р.Б. 

 
Прыжок в высоту Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Токтагалин Акылжан 24.11.01 ВКГУ 1.80 1 36 Байтуканов А.Д. 
2 Ермолов Георгий 05.01.99 КАСУ 1.60 2 30 Пешко Л.В. 

в/к Лошкарев Роман 31.12.96 в/к 2.10 КМС 0 Лошкарев М.В. 
 

NN Фамилия, Имя 1.60 1.65 1.75 1.80 1.85 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 Лучший 
рез-т 

1 Токтагалин Акылжан       о   о   х х х                1.80 
2 Лошкарев Роман                о   о   о   х х о х х х 2.10 
3 Ермолов Георгий о   х х х                         1.60 
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Прыжок в длину Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Киселев Евгений 27.01.99 СКГУ 7.02 1 36 Эктова Н.В. 
2 Турсынбаев Канат 19.01.98 СГУ 5.96 3 30 Абаков Р.А. 
3 Алексеев Роман 02.02.00 КГПУ 5.64 3 25 Ибраева Р.Ж. 
4 Кенесбек Арман 04.07.00 ВКГУ 5.64 3 22 Кругликов А.Н. 
5 Спиридонов Александр 11.03.01 ВКГТУ 5.31  20 Сабитов М.З. 
6 Бердибеков Даулет 16.05.97 ВКГТУ 5.20  19 Сабитов М.З. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Киселев Евгений 6.86 х х х 7.02 х 7.02 
 2 Кенесбек Арман 5.19 5.27 5.39 5.45 5.54 5.64 5.64 
 3 Алексеев Роман 5.54 5.64 5.45 х 5.54 х 5.64 
 4 Турсынбаев Канат 5.84 5.96 5.64 4.48 х х 5.96 
 5 Бердибеков Даулет х 5.04 х 5.12 5.20 х 5.20 
 6 Спиридонов Александр 5.31 4.59 4.95 4.84 4.87 5.23 5.31 

 
Тройной прыжок Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Киселев Евгений 27.01.99 СКГУ 11.75  36 Эктова Н.В 
2 Спиридонов Александр 11.03.01 ВКГТУ 11.15  30 Сабитов М.З. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Киселев Евгений х 11.75 х х х х 11.75 
 2 Спиридонов Александр х 11.10 х х 11.15 х 11.15 

 
Толкание ядра Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Воробьев Никита 08.07.95 СКГУ 12.61 2 36 Кондратьев О.В. 
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Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2 Владимиров Алексей 24.01.97 ВКГУ 10.33 3 30 Кукин П.И. 
3 Лялько Тимофей 12.02.01 ВКГТУ 9.95  25 Сабитов М.З. 
4 Наталенко Никита 05.09.02 ВКГУ 9.30  22 Бучацкий Е.В. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Воробьев Никита 10.94 х 12.20 12.61 12.54 х 12.61 
 2 Наталенко Никита х 8.65 9.30 х 8.17 9.10 9.30 
 3 Лялько Тимофей 8.88 8.89 9.44 х 8.29 9.95 9.95 
4 Владимиров Алексей 8.85 8.19 9.64 10.32 10.24 10.33 10.33 

 
Метание диска Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Воробьев Никита 08.07.95 СКГУ 43.48 1 36 Кондратьев О.В. 
2 Мырзахмет Бакытжан 12.06.00 ВКГТУ 26.85  30 Кругликов А.Н. 
3 Райымбек Нуржан 17.08.99 ВКГТУ 19.45  25 Сабитов М.З. 
4 Кенесбек Арман 04.07.00 ВКГУ 18.38  22 Кругликов А.Н. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Воробьев Никита х 41.50 х 42.47 х 43.48 43.48 
2 Мырзахмет Бакытжан 25.31 23.95 26.85 26.31 22.62 22.80 26.85 
3 Райымбек Нурлан х 18.05 18.09 19.45 17.48 17.52 19.45 
4 Кенесбек Арман 18.38 17.20 15.75 х 17.03 16.84 18.38 

 
Метание копья Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ермолов Георгий 05.01.99 КАСУ 40.62  36 Пешко Л.В. 
2 Мырзахмет Бакытжан 12.06.00 ВКГТУ 35.39  30 Кругликов А.Н. 
3 Картаев Рустем 22.04.99 ВКГУ 35.38  25 Лукашина Н.Н. 
4 Токтагалин Акылжан 24.11.01 ВКГУ 29.34  22 Байтуканов А.Д. 
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Картаев Рустем 34.50 х 35.38 35.04 х 34.47 35.38 
 2 Токтагалин Акылжан 26.15 29.34 28.12 27.32 28.47 27.42 29.34 
3 Мырзахмет Бакытжан 33.64 31.48 33.07 34.02 33.50 35.39 35.39 
4 Ермолов Георгий 33.70 34.30 31.47 37.95 х 40.62 40.62 

 
Метание молота Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Владимиров Алексей 24.01.97 ВКГУ 48.80 2 36 Кукин П.И. 
2 Лялько Тимофей 12.02.01 ВКГТУ 23.15  30 Сабитов М.З. 
3 Наталенко Никита 05.09.02 ВКГУ 20.26  25 Бучацкий Е.В. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Владимиров Алексей 46.40 48.15 х 48.80 47.40 48.75 48.80 
 2 Наталенко Никита 20.26 19.10 19.57 х 18.03 18.44 20.26 
 3 Лялько Тимофей х 21.72 22.27 22.18 21.75 23.15 23.15 
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Бег 100 м Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Сутжанова Юлия 27.12.96 ПГПУ 12.92 1 36 Кольев В.Т. 
2 Алтайкызы Бакыт 15.10.99 СКГУ 13.67 2 30 Эктова Н.В. 
3 Жангирова Гульзада 05.01.00 ПГПУ 14.25 3 25 Валиев Р.Г. 
4 Лопатина Юлия 23.04.98 КАСУ 14.66 3 22 Рудаков В.В. 
5 Жармухамбетова Акбота 02.04.94 СГУ 15.00 3 20 Абаков Р.А. 
6 Мусалитова Карина 03.04.00 ВКГТУ 15.77  19 Сабитов М.З. 
 Канапиева Асем 26.07.00 СГУ DQ  0 Абаков Р.А. 

в/к Кайсанова Айым 19.03.02 в/к 13.24  0 Цириковы С.В., Н.А. 
  

Бег 200 м  Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд Очки ФИО тренера 
1 Сутжанова Юлия 27.12.96 ПГПУ 26.09 1 36 Кольев В.Т. 
2 Ефремова Екатерина 08.06.00 ВКГУ 26.63 1 30 Весельский Б.Ю, 
3 Василюк Екатерина 28.09.98 КГПУ 27.58 2 25 Ибраева Р.Ж. 
4 Жармухамбетова Акбота 02.03.94 СГУ 30.41 3 22 Абаков Р.А. 
5 Канапиева Асем 26.07.00 СГУ 30.69 3 20 Абаков Р.А. 
7 Лукьянова Елизавета 20.03.01 ВКГТУ 33.31  19 Сабитов М.З. 

в/к Кайсанова Айым 19.03.02 в/к 26.71 1  Цириковы С.В., Н.А. 
 

Бег 400 м Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Канатбекова Гульмира 13.07.00 СГУ 1:11.93  36 Абаков Р.А. 
2 Турсынова Тогжан 14.12.97 СГУ 1:13.02  30 Абаков Р.А. 
3 Жуманова Айгерим 23.10.01 СГУ 1:14.46  л Абаков Р.А. 
4 Мусалитова Карина 04.11.00 ВКГТУ 1:20.15  25 Сабитов М.З. 

 
Бег 800 м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Грицай Екатерина 03.01.00 КГПУ 2.23.04 2 36 Ибраева Р.Ж. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2 Турсынова Тогжан 14.12.97 СГУ 2.52.70 3 30 Абаков Р.А. 
3 Жуманова Айгерим 23.10.01 СГУ 2.55.39  25 Абаков Р.А. 
4 Канатбекова Гульмира 13.07.00 СГУ 3.02.22  л Абаков Р.А. 
5 Родионова Ирина 21.05.98 ВКГТУ 3.14.66  22 Сабитов М.З. 

 
Бег 1500 м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Грицай Екатерина 03.01.00 КГПУ 5:01.77 2 36 Ибраева Р.Ж. 
2 Вишневская Галина 10.02.94 СГУ 5:15.29 2 30 Мирсалимов Р.Г. 
3 Алинова Дина 18.05.97 СГУ 5:49.69  25 Абаков Р.А. 
4 Славягина Александра 03.04.00 ВКГТУ 6:13.72  22 Сабитов М.З. 
5 Кабдолданова Раушан 21.09.01 ВКГТУ 6:31.05  20 Сабитов М.З. 
6 Родионова Ирина 21.05.98 ВКГТУ 6:52.50  л Сабитов М.З. 
7 Зарипова Арай 05.01.01 КАСУ 7:10.69  18 Цыплаков В.А. 
8 Женис Сеуя 03.02.00 СГУ 7:42.45  л Абаков Р.А. 

в/к Тараненко Анастасия 15.12.02 в/к 5:24.56 3  Цириков С.В., Цирикова Н.А. 
 

Бег 3000 м Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Вишневская Галина 10.02.94 СГУ 11:27.94 2 36 Мирсалимов Р.Г. 
2 Алинова Дина 18.05.97 СГУ 12:23.03 3 30 Абаков Р.А. 
3 Кабдолданова Раушан 21.09.01 ВКГТУ 13:58.53  25 Сабитов М.З. 
4 Славягина Александра 03.04.00 ВКГТУ 14:04.22  22 Сабитов М.З. 
 Женис Сеуя 03.02.00 СГУ DNS  0 Абаков Р.А. 

в/к Тараненко Анастасия 15.12.02 в/к 11:47.37 3 0 Цириковы С.В., Н.А. 
 

Эстафета 4х100 м Женщины 
 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

1 Малежина Светлана, Харитонова Кристина, Демченко Дарья, Ефремова Екатерина ВКГУ 53.54 2 54 
2 Канатбекова Гульмира, Канапиева Асем, Жуманова Айгерим, Жармухамбетова Акбота СГУ 57.31 3 45 
3 Славягина Александра, Мусалитова Карина, Лукьянова Елизавета, Кенесары Ажар ВКГТУ 1:01.62  37 
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Эстафета 4х400 м Женщины 

 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

1  Малежина Светлана, Харитонова Кристина, Демченко Дарья, Ефремова Екатерина ВКГУ 4.17.12   54 
2 Канатбекова Г, Канапиева А, Жуманова А, Турсынова Т, Жармухамбетова А, Вишневская Г. СГУ 4.51.29  45 
 3 Славягина Александра, Мусалитова Карина, Лукьянова Елизавета, Кенесары Ажар ВКГТУ 5.05.91   37 

 
Бег 100 м с/б Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Демченко Дарья 12.01.01 ВКГУ 15.91 1 36 Кругликовы А.Н., М.В. 
2 Малежина Светлана 15.06.00 ВКГУ 16.13 2 30 Лешины В.И., Д.И. 
3 Алтайкызы Бакыт 15.10.99 СКГУ 17.08 2 25 Эктова Н.В. 
 Тлеубергенева Малика 24.11.01 ВКГТУ DNS   Сабитов М.З. 

 
Бег 400 м c/б Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ефремова Екатерина 08.06.00 ВКГУ 1:03.25 1 36 Весельский Б.Ю. 
2 Малежина Светлана 15.06.00 ВКГУ 1:06.65 1 30 Лешины Д.И., В.И. 
3 Тлеубергенева Малика 24.11.01 ВКГТУ 1:51.32  25 Сабитов М.З. 

 
Прыжок в высоту Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Харитонова Кристина 01.08.01 ВКГУ 1.60 1 36 Лушпай Р.Б. 
2 Харитонова Вета 25.04.98 КАСУ 1.45 3 30 Пешко Л.В. 

в/к Лошкарева Александра 31.12.96 В/К 1.70 КМС  Лошкарев М.В. 
 

NN Фамилия, Имя 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Лучший 
рез-т 

1 Харитонова Кристина х о  о   о   о   х х о х х х       1.60 
2 Харитонова Вета о   о   х х х                1.45 
3 Лошкарева Александра             о   о   о   х х х 1.70 
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Прыжок в длину Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Заводина Анастасия 01.05.00 СКГУ 5.60 1 36 Лешины В.И.,Д.И. 
2 Лопатина Юлия 23.04.98 КАСУ 4.96 3 30 Рудаков В.В. 
3 Жангирова Гульзада 05.01.00 ПГПУ 4.86 3 25 Валиев Р.Г. 
4 Василюк Екатерина 06.01.94 КГПУ 4.71 3 22 Ибраева Р.Ж. 
5 Кенесары Ажар 13.03.01 ВКГТУ 4.22  20 Сабитов М.З. 
6 Лукьянова Елизавета 20.03.01 ВКГТУ 4.18   19 Сабитов М.З. 

 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6  
1 Лукьянова Елизавета 4.18 4.02 3.66 4.05 4.15 4.06 4.18 
2 Кенесары Ажар 4.11 4.22 3.75 4.02 3.58 4.06 4.22 
3 Жангирова Гульзада 4.84 4.86 4.79 4.83 4.64 4.73 4.86 
4 Василюк Екатерина 4.56 4.42 4.50 4.71 4.49 4.41 4.71 
5 Заводина Анастасия 5.47 х х х 5.60 5.60 5.60 
6 Лопатина Юлия х 4.70 4.61 4.96 4.96 4.77 4.96 

 
Тройной прыжок Женщины 

 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Кенесары Ажар 13.03.01 ВКГТУ 9.16   36 Сабитов М.З. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Кенесары Ажар 7.80 9.16 8.24 9.11 8.35 8.85 9.16 
 

Толкание ядра Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Калошина Анастасия 14.08.01 ВКГУ 9.35 3 36 Кукин П.И. 
2 Токтаган Инабат 01.01.01  ВКГУ 7.49  30 Кругликов А.Н. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
3 Котова Анастасия 04.09.00  ВКГУ 6.43  л Кругликов А.Н. 
4 Абдиманат Сандугаш  28.09.99 ВКГТУ 5.87  25 Сабитов М.З. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Абдиманат Сандугаш  х 5.71 5.71 х 5.65 5.87 5.87 
2 Котова Анастасия 5.40 6.43 5.72 5.86 5.72 5.71 6.43 
3 Токтаган Инабат 7.31 7.41 6.92 х 7.41 7.49 7.49 
4 Калошина Анастасия 8.20 9.35 8.93 9.18 8.90 8.76 9.35 

 
Метание молота 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Калошина Анастасия 14.08.01 ВКГУ  50.10 1 36 Кукин П.И. 
2 Демченко Дарья  12.01.01  ВКГУ  26.64  30 Кругликов А.Н. 
3 Абдиманат Сандугаш  28.09.99 ВКГТУ 17.10  25 Сабитов М.З. 
4 Токтаган Инабат 01.01.01 ВКГУ 11.98  л Кругликов А.Н. 

 

NN Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучший 

рез-т 1 2 3 4 5 6 
1 Абдиманат Сандугаш  13.60 х  х 17.10 14.81 15.69 17.10 
2 Токтаган Инабат х 8.10 9.00 11.98 8.48 х 11.98 
3 Калошина Анастасия 49.60 48.00 49.40 48.11 49.90 50.10 50.10 
4 Демченко Дарья  х 26.64 х х х х 26.64 

 
Метание диска 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Нестеренко Ангелина  09.05.01  ВКГУ 21.00  36 Кругликов А.Н. 
2 Омарова Яна  03.08.01  СГУ 20.30  30 Орлов В.Г. 
3 Негреева Елена 04.06.01  СГУ 18.58  25 Орлов В.Г. 
4 Киекбаева Асель 22.02.00 ВКГТУ 17.91  22 Кругликов А.Н. 
5 Котова Анастасия  04.09.00  ВКГУ 15.90  20 Кругликов А.Н. 
6 Машинская Анастасия  04.04.99  ВКГУ 14.97  л Кругликов А.Н. 
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NN Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал 

Лучший рез-т 
1 2 3 4 5 6 

1 Киекбаева Асель 14.79 14.61 11.70 17.91 10.07 17.26 17.91 
2 Омарова Янна  16.58 20.30 17.05 х 18.25 15.83 20.30 
3 Негреева Елена 17.46 18.58 17.59 17.85 х х 18.58 
4 Котова Анастасия  14.81 15.90 15.80 15.30 15.15 12.40 15.90 
5 Нестеренко Ангелина  16.15 х 20.57 21.00 х х 21.00 
6 Машинская Анастасия  14.26 14.31 14.97 - - - 14.97 

 
Метание копья 

 
Место ФИО Дата р. ВУЗ  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Харитонова Вета  25.04.98  КАСУ 24.90  36 Пешко Л.В. 
2 Омарова Яна  03.08.01  СГУ  23.42  30 Орлов В.Г. 
3 Машинская Анастасия  04.04.99  ВКГУ 18.99  25 Кругликов А.Н. 
4 Негреева Елена 04.06.01  СГУ 16.55  22 Орлов В.Г. 
5 Киекбаева Асель  22.02.00 ВКГТУ 13.20  20 Кругликов А.Н. 
6 Нестеренко Ангелина  09.05.01 ВКГУ 9.82  19 Кругликов А.Н. 

 

NN Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал 

Лучший рез-т 
1 2 3 4 5 6 

1 Киекбаева Асель  х 11.37 13.20 12.00 12.13 13.02 13.20 
2 Омарова Янна  х х х 14.60 21.55 23.42 23.42 
3 Негреева Елена х 14.58 13.95 16.55 х 14.50 16.55 
4 Харитонова Вета  23.84 24.90 23.70 21.65 23.23 х 24.90 
5 Нестеренко Ангелина  х х 6.30 9.61 7.93 9.82 9.82 
6 Машинская Анастасия  17.17 13.54 18.05 17.52 18.99 18.80 18.99 

 
 
 
 
 


